
令和６年６月 17日 

 

 会員の皆様                       愛媛県立北条高等学校 

                             同窓会会長 山本 智紀 

                                                         

 

令和６年度 同窓会総会の御案内 

 

 向暑の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は同窓会活動に御支援・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、本年度の同窓会総会を下記の要領にて実施いたしますので、同期の方や近隣の同
窓生の方にお声掛けいただきまして、是非とも御出席くださいますよう御案内申し上げま
す。 

つきましては御参加いただけますときには、６月 26 日までに同窓会事務局まで御連絡く
ださい。宜しくお願い申し上げます。 
 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年７月５日（金）18：30～ 20：30  
        ※ 受付 18：00～ 
 
２ 場 所  松山モノリス 〒790-001 松山市湊町 7-7-2 （℡ 089-931-1133） 
             
                  
３ 会次第 
          ① 開会のことば 
          ② 会長挨拶 
          ③ 議事  ア 令和５年度同窓会行事報告 

                     イ 令和５年度同窓会会計決算報告・会計監査報告 

           ウ 令和６年度北条高校同窓会役員（案） 

           エ 令和６年度同窓会行事計画（案） 

                     オ 令和６年度同窓会会計予算書（案） 

          ④ 会長挨拶 

          ⑤ 閉会のことば 

 
          ＜ 懇親会＞ 

 
４ 懇親会費   6,600円（懇親会食事代） 
 
５ 連絡先  同窓会事務局 担当;鈴木 理香 
              TEL 089-993-0333  FAX 089-993-0429 
 
  ※ 学校への連絡は、夕方 17：00～翌朝 7：30の間、留守番電話になりますので御注意

ください。 
 


